Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства социальной политики

Нижегородской области от 5 октября 2023 г. № 868 «О внесении изменений в

приказ министерства социальной политики Нижегородской области от 5 августа

2021 г. № 602» и на основании приказа министерства социальной политики

Нижегородской области от 1 ноября 2023 г. № 962 «Об утверждении Устава

государственного бюджетного учреждения «Реабилитационный центр для детей

и подростков с ограниченными возможностями городского округа город

Арзамас» в новой редакции» в связи с реорганизацией структурных

подразделений государственного бюджетного учреждения «Реабилитационный

центр для детей и подростков с ограниченными возможностями городского

округа город Арзамас»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую структуру государственного бюджетного

учреждения «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными

возможностями городского округа город Арзамас».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра социальной политики Нижегородской области

В.А.Цыганова.

И.о. министра                 А.И.Бовин

 Об утверждении структуры государственного

бюджетного учреждения «Реабилитационный

центр для детей и подростков с

ограниченными возможностями городского

округа город Арзамас»

Утверждена

приказом министерства

социальной политики

Нижегородской области

от _____________ № _______

Структура

государственного бюджетного учреждения

«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

городского округа город Арзамас»

Директор

Административно –

хозяйственный персонал
Заместитель директора

Отделение дневного

пребывания
Консультативное отделение

Отделение социального

обслуживания на дому

Отделение медико-социальной

реабилитации

Отделение психолого-

педагогической помощи